אינני מקל ראש בהחלטת המשיב להעביר את העותר לאגף 5, כמו גם בהחלטת ביהמ"ש להוציא את העותר לחופשות
בשנת 2003, אך אין בפני כל נתון באשר למצבו של העותר בכל הקשור למידעים בשנת 2003, ואין בפני כל נתונים

באשר לנימוק שבגללו החליט המשיב להעביר את העותר לאגף 5.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום ט"ו אדר ב תשע"ד, 17/03/2014 במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל, סגן נשיא